
 

 
  SZP.III.240/17/16 /P/wybór                  

2016-06-16 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na :  
„Dostawę różnego drobnego sprzętu, materiałów medycznych oraz środków czystościowych do SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 2164), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie zawiadamiam, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie w poszczególnych pakietach 
wybrane zostały oferty najkorzystniejsze: 
 
Pakiet  1 
ZARYS  International Group  
Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Cena brutto: 18 939,75zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 2 
Kot- Bud II s.c. 
J. Kot, T. Zbroński 
ul. Astrów 21 
43-100 Tychy  
Cena brutto: 9 454,32 zł; 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% termin dostawy. 
 
Pakiet 3 
NZ Techno Sp. z o.o. 
Ul. Berneńska 5a 
03-976 Warszawa 
Cena brutto: 2 808,00 zł; 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 4 
Synecpol s.c. 
Anna Popiela-Mizera, Mirosław Mizera 
Ul. Racławicka 56 
30-017 Kraków 
Cena brutto: 47 131,20 zł; 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 5 UNIEWAŻNIENIE 
Zamawiający unieważnia postępowanie w części - w zakresie pakietu nr 5   - na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), 
ponieważ w postępowaniu, w zakresie w/w pakietu, nie została złożona żadna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
 
Pakiet 6  
Sorimex Sp. z o.o. Sp. K.  
Ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 
Cena brutto: 10 457,05 zł; 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% termin dostawy. 



 

 
Pakiet 7 
Przedsiębiorstwo Handlowe „Admor” 
Jerzy Moryto 
Ul. Wierzbicka 58 m.1 
26-600 Radom 
Cena brutto: 635,86 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% termin dostawy. 
 
Pakiet 8 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11A  
12-230 Biała Piska  
Cena brutto: 16 305,99 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% termin dostawy  
 
Pakiet 9 
Przedsiębiorstwo Handlowe „Admor” 
Jerzy Moryto 
Ul. Wierzbicka 58 m.1 
26-600 Radom 
Cena brutto: 34 279,88 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% termin dostawy  
 
Pakiet 10 
Przedsiębiorstwo Handlowe „Admor” 
Jerzy Moryto 
Ul. Wierzbicka 58 m.1 
26-600 Radom 
Cena brutto: 2 080,91 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% termin dostawy  
 
Pakiet 11 
Bafarm Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 27a 
43-100 Tychy 
Cena brutto: 3 941,17 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% termin dostawy  
 
Pakiet 12 
Bafarm Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 27a 
43-100 Tychy 
Cena brutto: 2 9 388,40 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% termin dostawy  
 
Dla pakietów: 1-12 

Pakiet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Zaoferowana 

cena 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
cena 95% 

Zaoferowany 
termin 

dostawy 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
5% termin 
dostawy 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
2) ZARYS  International Group 
Sp. z o.o. Sp. K. 18 939,75 95,00 1 dzień 5,00 100,00 

2 14) Kot- Bud II s.c. 9 454,32 95,00 2 dni 4,00 99,00 



 

12) Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowo – Usługowe Specjał 
Sp. z o.o. 

10 730,29 83,70 2 dni 4,00 87,70 
 

9) BOXmet Medical Sp. z o.o. 14 240,17 63,07 5 dni 1,00 64,07 

3 1) NZ Techno Sp. z o.o. 2 808,00 95,00 1 dzień 5,00 100,00 

4 8) Synecpol s.c. 47 131,20 95,00 42 dni 1,00 96,00 
7) Sorimex Sp. z o.o. Sp. K. 10 457,05 95,00 1 dzień 5,00 100,00 
10) Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 

10 516,45 94,46 2 dni 4,00 98,46 6 

2) ZARYS  International Group 
Sp. z o.o. Sp. K. 

12 579,79 78,97 1 dzień 5,00 83,97 

3) Przedsiębiorstwo Handlowe 
„Admor” Jerzy Moryto 

635,86 95,00 3 dni 3,00 98,00 
7 

5) Firma Wielobranżowa Zbigniew 
Balcerowski 

861,47 70,12 2 dni 4,00 74,12 

11) Bialmed Sp. z o.o. 16 305,99 95,00 2 dni 4,00 99,00 8 
14) Kot- Bud II s.c. 17 004,38 91,10 2 dni 4,00 95,10 

3) Przedsiębiorstwo Handlowe 
„Admor” Jerzy Moryto 

34 279,88 95,00 3 dni 3,00 98,00 
9 

4) Firma Handlowa MARPOL 
Marcin Szlencka, Sebastian Kusiak 

39 034,73 83,43 3 dni 3,00 86,43 

3) Przedsiębiorstwo Handlowe 
„Admor” Jerzy Moryto 

2 080,91 95,00 3 dni 3,00 98,00 
10 

6) Bafarm Sp. z o.o. 3 042,03 64,99 1 dzień 5,00 69,99 

6) Bafarm Sp. z o.o. 3 941,17 95,00 1 dzień 5,00 100,00 

11 5) Firma Wielobranżowa Zbigniew 
Balcerowski 

4 612,50 81,17 2 dni 4,00 85,17 

6) Bafarm Sp. z o.o. 9 388,40 95,00 1 dzień 5,00 100,00 

3) Przedsiębiorstwo Handlowe 
„Admor” Jerzy Moryto 

9 929,79 89,82 3 dni 3,00 92,82 12 

13) F.H.U PROMED URSZULA 
PROCHAL 

10 141,35 87,95 3 dni 3,00 90,95 

 
 
Zestawienie złożonych ofert:  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Numer Pakietu i  
Cena w zł brutto 

Termin dostawy   
Termin 
realizacji 

Warunki 
płatności 

1 
NZ Techno Sp. z o.o. 
Ul. Berneńska 5a 
03-976 Warszawa 

P 3: 2 808,00 3 dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
08.07.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 



 

2 

ZARYS  International Group  
Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

P1: 18 939,75 
P6: 12 579,79 

1 dzień 

P1: 12 
miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
08.07.2016 
P6: 12 
miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
„Admor” 
Jerzy Moryto 
Ul. Wierzbicka 58 m.1 
26-600 Radom 
 

P7: 635,86 
P9: 34 279,88 
P10: 2 080,91 
P12: 9 929,79 

3 dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

4 

Firma Handlowa MARPOL 
Marcin Szlencka, Sebastian 
Kusiak 
Ul. Michałkowicka 51 
41-100 Siemianowice 
Śląskie 

P9: 39 034,73 3 dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

5  

Firma Wielobranżowa 
Zbigniew Balcerowski 
ul. Towarowa 22 
25-647 Kielce 

P7: 861,47 
P9: 29 770,76 
P10: 2 582,75 
P11: 4 612,50 
P12: 4 729,35 

2 dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

6 
Bafarm Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 27a 
43-100 Tychy 

P10: 3 042,03 
P11: 3 941,17 
P12: 9 388,40 

1 dzień 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

7 
Sorimex Sp. z o.o. Sp. K.  
Ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 

P6: 10 457,05 1 dzień 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

8 

Synecpol s.c. 
Anna Popiela-Mizera, 
Mirosław Mizera 
Ul. Racławicka 56 
30-017 Kraków 

P4: 47 131,20 
Poz.2 42 dni 
poz. 1,3,4,5 14 
dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
08.07.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

9 
BOXmet Medical Sp. z o.o. 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce  

P2: 14 240,17 5 dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
08.07.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
- Usługowe Anmar Sp. z o.o. 
Sp. K.  
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
 

P6: 10 516,45 2 dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 



 

11 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11A  
12-230 Biała Piska  
 

P8: 16 305,99 2 dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

12 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – Handlowo – 
Usługowe Specjał Sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 80 lok. 5 
00-175 Warszawa  
Adres do korespondencji: 
Ul. Le Ronda 65 
40-302 Katowice 
 

P2: 10 730,29 2 dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
08.07.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

13 

F.H.U PROMED URSZULA 
PROCHAL 
ul. Samozwaniec 33 
31-711 Kraków 

P12: 10 141,35 3 dni 

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

14 

Kot- Bud II s.c. 
J. Kot, T. Zbroński 
ul. Astrów 21 
43-100 Tychy 

P1: 18 050,19 
P2: 9 454,32 
P8: 17 004,38 

2 dni 

P1,2: 12 
miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
08.07.2016 
P8: 12 
miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

15 

Remondis Medison  
Sp. z o.o. 
ul. Puszkina 41 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

P8: 16 383,85 2 dni robocze  

12 miesięcy 
jednak nie 
wcześniej niż 
od 
31.08.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 

 

 

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych - mgr Gabriela Rokitowska 

 


